

ZAPYTANIE RADNEGO

Imię i nazwisko

MAŁGORZATA RAJKOWSKA

DOTYCZY:

informacji udzielanych radnym na posiedzeniach Komisji opiniujących projekt budżetu na 2017 rok, dotyczących zgromadzonej dokumentacji w temacie rozbudowy szkoły podstawowej w Czapurach i budowy sali gimnastycznej – brak Pozwolenia na budowę na dzień 21 listopada 2016

W związku z uzasadnionymi obawami, że dzisiejsza dyskusja (21.11.2016r) na połączonym posiedzeniu dwóch Komisji: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, dotyczącym min. zaopiniowania projektu budżetu gminy Mosina na rok 2017 , odbyła się na podstawie nieprawdziwych informacji przekazanych przez pracownika Urzędu gminy , przedstawiciela Burmistrza Gminy Mosina na tych Komisjach wnoszę te zapytania.

Nieprawdziwe (w mojej opinii) informacje udzielone przez merytorycznego pracownika Urzędu dotyczyły będącej w posiadaniu Burmistrza dokumentacji związanej z rozbudową szkoły w Czapurach – a mianowicie brak Pozwolenia na budowę(wyjaśnienia z dnia 21 listopada 2016) miał być przyczyną nie przystąpienia do prac przetargowych związanych z tą inwestycją w Czapurach. Ma to również wpływ na taki a nie inny projekt budżetu na 2017 rok(temat ten przewijał się w dyskusji na posiedzeniu)

Ja nie jestem członkiem tych Komisji ale uczestniczyłam w nich i czuję się odpowiedzialna za pracę nas radnych. Radny może wykonywać swoją pracę, podejmować odpowiednie, wpływające na kierunek rozwoju naszej Gminy decyzje **jedynie na podstawie zgodnych ze stanem faktycznym, prawdziwych, merytorycznych informacji przekazywanych nam przez stosowny Organ.**

Ja dzisiaj, na posiedzeniu tych połączonych Komisji informowałam, że mam wiedzę, że na początku listopada 2016 r. Pozwolenie miało być wydane.(według przekazanych mi informacji przez pracownika Urzędu gminy Mosina, mającego wiedzę w temacie, początek listopada to był już termin z „zaplanowanym” odpowiednim marginesem opóźnień)

Moje zaniepokojenie i podejrzenie o świadome przekazywanie radnym nieprawdziwych informacji wzbudził fakt, że inny pracownik merytoryczny Urzędu w dniu dzisiejszym tj. 21 listopada 2016r, na posiedzeniu dwóch Komisji, kategorycznie zaprzeczył, że Pozwolenie już zostało wydane a na prośbę o monit, interwencję i uzyskanie wyjaśnień w stosownej instytucji, dotyczących nieprzestrzegania przez nią urzędowych terminów, odpowiedział, że nie podejmie żadnych działań z obawy iż ... mogą one zaszkodzić inwestycji. Użył argumentu, że w reakcji na Jego monit stosowny Urząd może np. nakazać, ot tak dla zasady, np. doprojektować lampę ... i wydłużyć to procedurę jeszcze bardziej. Nie wiedziałam, że w ten sposób można postępować, i że na takiej zasadzie może działać Urząd.

Proszę o podanie odpowiedzi na (w kontekście powyższego) bardzo ważne pytania:

1. Czy stosowny Organ wydał pozwolenie na rozbudowę szkoły w Czapurach i budowę Sali gimnastycznej. Jeżeli tak to kiedy ? Proszę o podanie daty.
2. Jeżeli stosowny Organ wydał pozwolenie to proszę o udzielenie odpowiedzi w jaki sposób(listownie, czy osobisty odbiór przez pracownika urzędu) Pozwolenie znalazło się w posiadaniu Burmistrza Gminy Mosina? W przypadku odbioru osobistego proszę o podanie nazwiska tego urzędnika.

Czapury 21.11.2016

Małgorzata Rajkowska
Małgorzata Rajkowska

BR.0003.574.2016

Mosina, 24 listopada 2016 r.



~~Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina~~

W załączeniu przekazuję kserokopię zapytania radnej Małgorzaty Rajkowskiej w sprawie pozwolenia na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Czapurach.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Monika Kyssele

Do wiadomości:

Pani Małgorzata Rajkowska radna Rady Miejskiej w Mosinie